

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu wraz z prognozą projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Przybiń – Robczysko – Tworzanie

L p.	Data wpływu uwagi	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres zgłaszającego uwagi	Treść uwagi	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy uwaga	Ustalenia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla nieruchomości, której dotyczy uwaga	Rozstrzygnięcie Burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwag		Uzasadnienie
						uwaga uwzględniona	uwaga nieuwzględniona	
1.	27.12.2011r.	Piotr Burda Nowawies 73 64-130 Rydzyna	Nie zgadzamy się na inwestycje budowy elektrowni wiatrowych w całości, ponieważ Budowa elektrowni wiatrowych w niebezpiecznej odległości od całych wsi będzie zagrożeniem dla zdrowia i życia ich mieszkańców, wpłynie też nieznacznie na środowisko naturalne i krajobraz. Projektowana budowa poza tym narusza prawo własności stron	Cały obszar opracowania planu	Projekt miejscowego planu wyznaczył cztery miejsca lokalizacji elektrowni wiatrowych o wysokości nie większej niż 220 m. oraz tereny rolnicze (bez możliwości lokalizacji budynków, z wyłączeniem zabudowanych stacji transformatorowych i rozdzielni elektroenergetycznych) i towarzyszące tereny dróg publicznych i wewnętrznych oraz tereny wód powierzchniowych śródlądowych	-	X	Projekt planu jednoznacznie i precyzyjnie określa rozmieszczenie 4 terenów infrastruktury technicznej – elektroenergetyki – elektrowni wiatrowych (tereny oznaczone symbolem EW) w odległości nie mniejszej niż 400 metrów od wsi Przybiń, Robczysko, Tworzanie. Praktyka realizacji takich obiektów wskazuje, że odległość ta gwarantuje zapewnienie wymaganych prawem parametrów w środowisku. Należy zwrócić uwagę, że ostateczna szczegółowa analiza wpływu inwestycji na środowisko następuje na dalszych etapach postępowania administracyjnego i będą znane ostateczne parametry techniczne lokalizowanych lub przebudowywanych elektrowni wiatrowych (wysokość elektrowni wiatrowej, jej moc i tym samym poziom generowanego hałasu). Zgodnie z komentarzem prof. zw. dr hab. Zygmunta Niewiadomskiego ograniczenie prawa własności następuje

			<p>Gminy, a w szczególności tych, na których terenach mają stać wiatraki. Taka pełna informacja powinna się odbyć poprzez organizowanie zebrań wiejskich, gdzie wszystkie osoby zainteresowane przez ogólnie przyjętą tzw. „curynkę”, na której podpisują odczytanie informacji w sposób 100% będą mogli wziąć czynny udział i wypowiedzieć się oraz wnieść swoje zastrzeżenia do planu zagospodarowania przestrzennego. Taki sposób stosuje się na wsiach w naszej Gminie od wielu lat i to przy mniej ważnych dla społeczeństwa zebraniach. Natomiast ogłaszanie przez Gminę informacji w małoczytalnej gazecie, czy też w gablotach softów nie jest w 100% informowaniem społeczeństwa lecz tylko tworzeniem pozorów takiej informacji. Z rozmów z setkami uzyskaniem informa-</p>				
--	--	--	---	--	--	--	--

